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Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk og Kåre Kristen Totlund.  

Sekretær: Øyvind Lønnebotn. 

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes. 
 

Tilstede på møtet: 

Møtende medlemmer: Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk og Kåre Kristen Totlund 

Fraværende medlemmer: Stein Grue, Sveinung Eithun 

Møtende varamedlemmer: Magne Thorleiv Rønning 

Referent: Øyvind Lønnebotn 

Andre:  

 
 
 
 
Behandlede saker 

 
Sak.nr.år    Sak 11.24 – 15.24 

 
 
 
 
 
 
Underskrifter: 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
 
 

 

     

Kåre Kristen Totlund (styreleder)          Geir Atle Bobakk (nestleder)  Sveinung Eithun 

  

 

 

 

   

    

Pål-Kristian Storinset  Stein Grue  

 

 

 

 

 
 

 

 

Møtedato: 18.04.2024 Tidspunkt/sted: Klokken 1930, Vollan Gård. Antall sider i denne utskrift: 3 
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Sak 11.24 Konstituering av nytt styre. 
Vedlegg: Årsmøteprotokoll KUR 2024 

Saksfremlegg: Årsmøtet er gjennomført og det ble foretatt en rolleendring i styret; Kåre Kristen Totlund overtar som 

styreleder etter Stein Grue. Det nye styret konstituerer seg og fordeler ansvarsområder. Da Kåre Kristen 

ble valgt inn som leder, overtar Stein som småviltansvarlig etter han. 

Vedtak: Kåre Kristen Totlund overtar som styreleder, Stein Grue overtar småvilt som fagområde etter Kåre Kristen. 

Sak 12.24 Forespørsel fra Nord-Østerdal Røros elgregion. 
Saksfremlegg: Kvikne utmarksråd har blitt forespurt ang. ledig styreverv i Nord-Østerdal Røros Elgregion (NØRE) f.o.m. 

2025.  Forespørselen kommer fra Tynset Utmarksråd v/Jakob Trøan som foreslår at Kvikne og Tynset deler 

på vervet med 2 års intervall. Det avholdes 3-4 styremøter utenom årsmøtet gjennom året.   

Diskusjon: Alle er positiv til at en fra KUR er med inn i styret i NØRE. Styret i NØRE består av 5 personer fra de ulike 

medlemskommunene. Kommunene velger selv sine representanter, derav henvendelsen om å bytte på 

vervet mellom Tynset og Kvikne. Det er noe usikkerhet rundt betingelsene for styrevervet, dette må 

avklares før KUR kan ta stilling til saken. Daglig leder og hjorteviltansvarlig stiller i årsmøte for NØRE til 

uken, sjekker ytterligere opp i saken da. 

Vedtak: Daglig leder kontakter Jacob Trøan og avklarer. Saken legges deretter frem for styret på neste styremøte  

Sak 13.24 Trekning av 2 sesongkort på fiske. 
Saksfremlegg: Alle som leverer fangstrapport på et Kvikne-kort, er med i trekningen av 2 gratis sesongkort. Daglig leder 

har forberedt trekning, og vinnerne trekkes på møtet. 

Trekningsresultat: Vinnere av sesongkort ble Kjell Moe, 0873 Oslo og John Kåre Sundstrøm, 7212 Korsvegen. Daglig leder 

informerer vinnerne og publiserer en sak på hjemmesiden. 

Sak 14.24 Henvendelse vedr. forsøpling. 
Vedlegg: Henvendelse med bilder fra Magni Moen om forsøpling etter arrangementet «Masta 2024» ved 

Brottveien. 

Diskusjon: Dette er ikke en sak for utmarksrådet. Arrangementet hadde grunneiers tillatelse. Det er veldig kjedelig at 

det forsøples, men snøforholdene har nok gjort ryddingen vanskelig. Styret er kjent med at det var folk 

oppe og ryddet dagen etter festen. Det vI kan gjøre er å oppfordre dem til å ta enda en ryddeøkt når 

snøen er borte, og etterlate seg området slik det var før festen. 

Vedtak: Daglig leder kontakter de involverte og forfatter et svar som sendes til Magni Moen. 

Sak 15.24 Referatsaker. 
 Tilrettelagt fiskeplass. 

Det har ikke skjedd mye siden forrige møte ifht. utsendte søknader. Daglig leder ble oppringt av Kraftlaget 

ifbm. søknaden vår etter Kraftlagsmidler. De syns prosjektet var litt for omfattende/kostbart. De sa også at 

en mulighet er å kutte noen kostnader og gå for et enklere og billigere prosjekt.  

Oversikt og status på utsendte  søknader: 

  

Organisasjon 
Omsøkt 

beløp 
Søknad 
sendt Behandlet 

Innvilget 
beløp Merknad 

Sparebankstiftelsen Hedmark kr 500 000   Ja kr 100 000   

Sparebank SMN Samfunnsutbytte kr 500 000 13.12.2024 Ja kr 0 Ikke innvilget 

Statsforvalteren Innlandet kr 400 000 10.01.2024 Nei   Ikke behandlet 

Olav Thon Stiftelsen kr 500 000 10.01.2024 Nei   Tildeling i juni 

Varigfondet kr 400 000 04.02.2024 Nei   Svar sendes ut ila. mai 

Kraftlagsmidler kr 400 000 04.02.2024 Nei   Tildeling i uke 17 
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Diskusjon: Det er ikke annet å gjøre enn å vente på at søknadene blir behandlet og svar foreligger. Skulle 

det vise seg at man ikke får den finansieringen man trenger for å starte opp, kan det være fornuftig å se på 

rimeligere alternativ. Det ble etablert en fiskesti langs Orkla i sin tid som har behov for en opprustning bla.  

 

 

Årsmøte 2025, presentasjon av regnskap. 

Det ble under årsmøtet ytret ønske om Vekstra v/Odd Jarle Skogstad kunne presentere regnskapet under 

neste årsmøte. Daglig leder har pratett med Odd Jarle, og han vil presentere regnskapet neste år. Han tar 

da også en gjennomgang av de endringer som er gjort etter overgangen fra Børkan til Vekstra. 

 

Innvilgede søknader 

Søknadene til SF om midler til Svartkurle-skjøtsel og inngjerding er innvilget. Vi ble tildelt kr. 8000,- for 

gjennomført skjøtselsarbeid i 2023. Dette arbeidet bestod i all hovedsak å utforme søknaden om støtte til 

inngjerding av Svartkurlelokaliteten på Handrevet (167/53) som også ble innvilget. Tiltaket ble tildelt kr. 

50.000,-  Arbeidet med inngjerding vil skje i samarbeid med Arnfinn Frengstad (grunneier). 

 

Feltsesongen 2024 

Kalvingsprosjektet starter opp i slutten av april. Her vil timeforbruket variere med forholdene i fjellet. 

Daglig leder har pratet med NINA/Olav Strand og avtalt en øvre grense på kr. 100 000,-  for gjennomført 

feltarbeid i år.  

Det skal gås beitetilsyn for beitelagene på Kvikne og Innset Vest som i fjor, 375 timer totalt. Simen H. 

Nergaard får ansvaret for Kvikne Øst, Ingebrigt Storli for Innset Vest og Øyvind Lønnebotn for Kvikne Vest. 

Avtalen med SF om kartlegging av Svartkurle er undertegnet for 2024.  

Det skal også utføres feltarbeid ifbm. forskningsprosjektet for Høgskolen i Innlandet. Blan annet utdeling 

av spørreskjema til utmarksbeukere i ulike kategorier. Fordelen med dette arbeidet er at det kan utføres 

parallellt med beitetilsyn og svartkurlekartlegging.  

Tjenestesalgavtalen med SNO er ikke kommet på plass enda, denne kom sent på plass i fjor også. 

«Båtvrak i fjellet» er et prosjekt vi har kastet oss på via Fjellstyret. Vi tilbyr grunneiere å hente ut gamle 

båter og båtvrak kostnadsfritt. For dette får KUR kr. 3000,- pr. båt/vrak som ligger < 1km fra vei og kr. 

6000,- pr. båt/vrak som ligger >1km fra vei. Foreløpig er det meldt inn 2 båter som skal hentes ila. 

sommeren. 

 

Diskusjon: Magne Thorleif Rønning meldte under møtet inn et båtvrak på vegne av Vollan utmarkslag 

 

 

Annet: 

Neste styremøte avholdes til høsten. Det må kalles inn til fordelingsmøte, elg, (internt) ila. mai måned med 

påfølgende møte med jaktlagene i første halvdel av juni. 

 

 

 

 


